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KRYCÍ LIST NABÍDKY
pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem
VÝBĚR DODAVATELE ELEKTRICKÉ ENERGIE PRO MĚSTSKOU ČÁST PRAHA 8 A JEJÍ PODŘÍZENÉ ORGANIZACE

Centrální Zadavatel:			Městská část Praha 8
 sídlem Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8
 IČ: 00063797

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČE
	Obchodní firma/název u právnické osoby
	

	Sídlo /místo podnikání
	

	Právní forma právnické osoby
	

	IČ:
	

	DIČ:
	

	Jméno a příjmení statutárního orgánu,   resp. členů statutárního orgánu
	

	Bankovní spojení
	

	Kontaktní osoba uchazeče s uvedením tel., a e-mailového spojení
	



Předběžnou nabídkovou cenu uvede uchazeč vyplněním tabulky:
Nízké napětí
	Distribuční sazba
	Předpokládaná roční spotřeba v MWh
	Nabídková jednotková cena za 1 MWh v Kč
	Nabídková cena za dobu plnění VZ 
(2 roky) 

	
	VT
	NT
	VT
	NT
	

	C01d, C02d, C03d
	3.200
	-
	
	
	

	C25d
	280
	650
	
	
	

	C45d
	20
	150
	
	
	



Vysoké napětí
	Předpokládaná roční spotřeba v MWh
	Nabídková jednotková cena za 1 MWh
	Nabídková cena za dobu plnění VZ (2 roky)

	500
	
	



Uchazeč tímto čestně prohlašuje, že:
· nabídková cena je stanovena v souladu se zadávací dokumentací jako nabídková cena nejvyšší možná a nepřekročitelná.
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V …….............. dne ………..........2016		Podpis a jméno oprávněné osoby: ________________________
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FACILITIES




